
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

внеочередной тридцать третьей сессии 

 

 

26.12.2017 г.                                    с. Ярково                                                № 4 

 

Об отмене решения 8-й сессии   

Совета Депутатов Ярковского сельсовета от 27.04.2016 № 3 

 

 

Рассмотрев Протест Прокуратуры Новосибирского района от 21.12.2017 

года № 2-40в-2017, Совет депутатов Ярковского сельсовета 

РЕШИЛ: 

1. Решение № 3 от 27.04.2016 г. внеочередной 8 сессии Совета Депутатов 

Ярковского сельсовета НСР НСО «О представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Решение подлежит официальному обнародованию путем размещения 

полного текста документа в актуальной редакции на информационном стенде в 

здании администрации Ярковского сельсовета сроком не менее чем на 30 дней, 

а так же размещению на официальном сайте администрации Ярковского 

сельсовета. 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района 

Новосибирской области                                                  С.А. Гореликов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


